
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ 
GABINETE DO PREFEITO 

 

PORTARIA N° 128/GAPRE, DE  02 DE FEVEIRO DE 2024 

 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE 

SERVIDOR PARA GESTÃO DE 

CONTRATO. 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso 

de suas atribuições que conferidas em Lei, 

  

  RESOLVE: 

 

 Art. 1º - DESIGNAR a servidora MAGNA JUCIENE DE MELO 

SILVA, Secretária Municipal de Assistência Social matrícula nº 202100, como 

Gestora dos Contratos 

a) Nº 00004/2024 celebrado com a empresa AZUS COPY CENTER 

COMERCIO E SERVIOS LTDA – ME 

b)  Nº 00005/2024 celebrado com a empresa PRIME SOLUCOES EM 

TECNOLOGIA LTDA 

 

Art. 2º-Competirá ao servidor acompanhar e fiscalizar a execução do objeto 

contratado, bem como observar e cumprir o disposto no Art. 58, inciso III, c/c artigo 

67 da Lei nº 8.666/93. 

 

  Art. 3º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

   

  Cuité/PB, Gabinete do Prefeito, em 02 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

 

_________________________________ 

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA 

Prefeito 

 
 


